Рекомендуемая форма заявления

№ ___________________  Начальнику управления архитектуры и

 От «____»________202_г.  градостроительства

  В.П. Мельнику

  От

___________________________________

  Наименование или ФИО правообладателя з/у

  Адрес: _____________________________

  Телефон ___________________________

  Адрес электронной почты ____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать градостроительный план земельного участка

__________________________________________________________________

в связи____________________________________________________________
(обоснование с учетом ст. 57.3 Градостроительного Кодекса РФ)

__________________________________________________________________

Адрес (строительный и почтовый ) объекта  ____________________________

__________________________________________________________________

Кадастровый номер _________________________________________________

КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Телефон _________________  Контактное лицо

 « »  202__г.

                           (подпись)